שכנינו הספרדיים קישטו רובם ככולם את קירות בתיהם בדיוקנאות של גדולי חכמי עדות המזרח - שהיו חבושים בדרך כלל בטורבנים ועטויים בגלימות - אולם את קיר ביתנו עיטרה תמונה של רב מזוקן לבוש חליפה ועניבה, ולראשו כובע שחור.

שאלתי את אמי בנוגע לדמות שבתמונה, ובתגובה היא סיפרה לי את הסיפור הבא:
שנים קודם לכן, בתחילת שנות תש"י (1950), לאחר לידת אחי ואחותי הגדולים, שמואל ושמחה - היא הרתה שוב. היה זה היריון רגיל ותקין,

זהו הסיפור שאמי סיפרה לי כאשר שאלתי אותה בילדותי על אודות התמונה שהייתה תלויה על קיר ביתנו - תמונתו של הרבי מליובאוויטש. כיום, מתגוררת אמי באשדוד, ותמונת הרבי מתנוססת בגאון על הקיר בסלון ביתה.

ד"ר יחיאל לסרי, המכהן כראש העיר אשדוד, הוא סגן אלוף במיל' ורופא במקצועו אשר כיהן גם כחבר בכנסת ישראל. הוא רואיין בחודש חשון תשע"ב (2011).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכנד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

« תשכ"ה (1965) — הרבי סיפר בהתוועדות על רגעי קבלת בשורת שחרור אדמו"ר הריי"צ מגלותו בעיר קוסטרומה, ועל התגובות שפעלה בשורה זו על אנשים שונים. בין היתר, סיפר על החסיד ר' מיכאל דבורקין שנטל לידו בקבוק משקה ורקד זמן ממושך סביב בית השוחט של קוסטרומה, בו התאכסן אדמו"ר הריי"צ, כשהוא מנגן את הניגון "ניעט, ניעט ניקאווא", שתוכנו - "אין עוד מלבדו". הרבי ביקש מהקהל לנגן ניגון זה, אך מאחר שלא היה מוכר, לקח זמן עד שנמצא מישהו להוביל את השירה. מיני אז, הרבה הרבי לנגן את הניגון, בעיקר בהתוועדויות י"ב וי"ג תמוז.<sup>1</sup> י"ב בתמוז

« תשל"ז (1977) — במסגרת "מבצע כשרות", יצא לאור בימים אלו ספר הבישול The Spice and the Spirit ("התבלין והרוח", המכונה גם "ספר הבישול הסגול", על שם צבע עטיפת המהדורה המחודשת שיצאה בשנת תש"נ), שבו משולבים לצד המתכונים הסברים על דיני כשרות האכילה והשתייה.

הוסיף וביקש בקשה אחת קטנה: "באם אפשרי הדבר, נא לקרוא לרך הנולד על שם מורי וחמי, האדמו"ר רבי יוסף יצחק".

תשובת הרבי התקבלה כמובן בשמחה גדולה. מזוזות הבית נבדקו, ואכן נמצאו בעיות שדרשו תיקון, וכך גם בנוגע לתפילין של אבי, וכולם קיוו לטוב.

הפעם ההיריון הסתיים בהצלחה; בתאריך כ"ד במנחם אב, תשי"ז (1957) נולד תינוק בריא ושלם, והוא שרד.

אולם, כאשר הגיעה העת להעניק לרך הנולד שם, ניצבה המשפחה בפני התלבטות שאותה הם לא חזו מראש: בעירנו חי בעבר רב חשוב ונכבד - הרב יחיאל דהן - וחברתה הטובה ביותר של אמי סיפרה לה כי חלמה עליו. בחלומה ראתה את הרב דהן מגיע אל אמי, ומניח בן בזרועותיה.